ניתן בזה חלון התאווררות שבמסגרתו רשאי המשיב לצאת ממעצר הבית מידי יום בין השעות 18:00 עד
20:00 ובלבד שיהיה מלווה ע"י אחד המפקחים ובתנאי שלא יעזוב את כפר אבו סנאן.

ג. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך של 20,000 ₪, כמו כן ייחתמו ערבויות צד ג' בסכום דומה
להבטחת תנאי השחרור.

ד. המשטרה רשאית לבקר בביתם על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ז, 09/10/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת